
BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 57
Katılan Takım Sayısı : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

2 km.

Yıldız Kızlar

BİNGÖL

8 Ocak 2022 11:00



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 275 VİYAN ADAR VAN KERİM TUNCER ORTAOKULU F 07:32 0

2 17 MERVE GEZİCİ BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 20.12.2008 07:42 1

3 5F SÜMEYYE KIZILSOY MUŞ MEHMET ZAFER ÇAĞLAYAN ORTAOKULU F 0.01.1900 07:43 1

4 19 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.08.2008 07:46 2

5 44 ŞİLAN YAĞIZ VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 10.06.2008 07:52 3

6 18 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 5.04.2008 07:59 4

7 16F FUNDA ERÇİL ERZURUM Karayazı Şehit Onbaşı Ahmet Şükrü Karataş YBO(A) F 0.01.1900 08:07 4

8 16 TÜLİN BARUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 1.10.2008 08:12 5

9 11 RÜMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN-75.YILORTAOKULU T 23.04.2008 08:28 6

10 1F ELİF AĞAYA VAN ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU F 0.01.1900 08:38 6

11 34 ROJİN TAŞÇI KARS-MİHRALİBEY ORTAOKULU T 23.08.2010 08:54 7

12 45 ROJDA SÜER VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 2.04.2009 08:56 8

13 276 GİZEM AYDOĞAN VAN ÇALDIRAN YUKARI GÜLDEREN 80. YIL İBRAHİM GÜMÜŞ ORTAOKULU F 0.01.1900 08:58 8

14 47 FATMA DURAK VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 5.12.2007 09:08 9

15 21 ELİF BÜTÜN BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.04.2010 09:09 10

16 12 FATMA AKMAN BATMAN-75.YILORTAOKULU T 9.01.2008 09:18 11

17 13 ROJDA KALKAN BATMAN-75.YILORTAOKULU T 6.09.2008 09:34 12

18 36 MEDİNE KAYA KARS-MİHRALİBEY ORTAOKULU T 15.08.2009 09:47 13

19 2F ELİF ÇELİK MUŞ Kırköy Şehit Zekeriya Yatı İmam Hatip Ortaokulu(A) F esame yok 09:54 13

20 46 JİYAN ŞAKAR VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 3.10.2009 10:01 14

21 17F SEDANUR KUY ERZURUM Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu(A) F 0.01.1900 10:03 14

22 38 FATMATU ZEHRA ARME MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 14.02.2010 10:05 15

23 29 NİSA ÖZDEMİR ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 20.06.2008 10:10 16

24 30 İLAYDA ALTUNTAŞ ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 9.03.2009 10:12 17

25 14 GÜLAY KURT BATMAN-75.YILORTAOKULU T 1.05.2008 10:13 18

26 41 MELİSA ALTUN MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 12.12.2010 10:22 19

27 39 YURDAGÜL KOÇLARDAN MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 16.12.2009 10:30 20

28 28 EYLÜL ŞİLAN KAYA ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 30.06.2009 10:46 21

29 4 HİVDA KOÇA AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 21.06.2009 11:05 22

30 35 KÜBRA NUR ALYAZ KARS-MİHRALİBEY ORTAOKULU T 9.08.2008 11:09 23

31 1 YAĞMUR BAKIR AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 13.01.2010 11:10 24

32 22 ELİF SOLMAZ MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 19.02.2010 11:50 25

33 3 RABİA HELİN KAYA AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 2.10.2009 11:58 26

34 37 EMİNE ALMA KARS-MİHRALİBEY ORTAOKULU T 16.09.2008 12:02 27

35 31 HASRET DİLA KARADAŞ ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 20.09.2008 12:12 28

36 2 ZİLAN SÜRÜCÜ AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 5.07.2009 12:14 29

37 26 YAREN DÖNMEZ MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 19.01.2010 12:22 30

38 5 FATMA KURT AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 3.09.2009 12:39 31

39 27 ELİF DEMİRCİ MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 22.06.2010 12:46 32

40 43 MEDİA DİCLE AYDIN MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 14.02.2010 13:18 33

41 32 SILA BAYAR ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 12.09.2009 13:22 34

42 40 ELİFSU KOÇLARDAN MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 28.10.2010 13:44 35

43 10 EYLÜL BAYTAR ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 26.04.2009 14:07 36

44 7 IŞIL ÖYKÜ KAYA ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 10.04.2009 14:08 37

45 42 HAYRUNİSA SAYIGAN MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU T 1.01.2009 14:18 38

Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 11:00

2



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 8 Ocak 2022 11:00

46 25 SELİNNAZ ŞEN MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 16.10.2010 14:28 39

47 6 BERFİN SAYGI AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU T 22.07.2009 14:30 40

48 33 BELİNAY AYDIN ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU T 27.09.2009 14:31 41

49 24 SÜMEYYE ÇALĞIN MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 11.11.2010 14:53 42

50 23 ŞENGÜL İKRA GÜNDÜZ MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU T 6.03.2009 15:18 43

51 8 SILA AYNUR KAYA ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 20.10.2008 16:35 44

52 9 SERAP YILMAZ ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 19.05.2008 16:40 45

48 HAZAL ATLAĞ VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 2.04.2009 DNS -

49 NAZDAR DURAK VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU T 5.12.2008 DNS -

15 ESMA ALTUNER BATMAN-75.YILORTAOKULU T 6.07.2008 DNS -

20 GÜLAY GÜLER BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 12.09.2008 DNF -

10F PERVİN YEŞİLYURT BİTLİS Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu(A) F esame yok DNS -

3



Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

16 TÜLİN BARUT 08:12 5
17 MERVE GEZİCİ 07:42 1

1 BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU 18 BÜŞRA TEKBAŞ 07:59 4 12
19 YAĞMUR AKARBULUT 07:46 2
20 GÜLAY GÜLER DNF -
21 ELİF BÜTÜN 09:09 10
44 ŞİLAN YAĞIZ 07:52 3
45 ROJDA SÜER 08:56 8

2 VAN-MUSTAFA CENGİZ ORTAOKULU 46 JİYAN ŞAKAR 10:01 14 34
47 FATMA DURAK 09:08 9
48 HAZAL ATLAĞ DNS -
49 NAZDAR DURAK DNS -
11 RÜMEYSA SÖNMEZSOY 08:28 6
12 FATMA AKMAN 09:18 11

3 BATMAN-75.YILORTAOKULU 13 ROJDA KALKAN 09:34 12 47
14 GÜLAY KURT 10:13 18
15 ESMA ALTUNER DNS -
0 -

34 ROJİN TAŞÇI 08:54 7
35 KÜBRA NUR ALYAZ 11:09 23

4 KARS-MİHRALİBEY ORTAOKULU 36 MEDİNE KAYA 09:47 13 70
37 EMİNE ALMA 12:02 27
0 -
0 -

28 EYLÜL ŞİLAN KAYA 10:46 21
29 NİSA ÖZDEMİR 10:10 16

5 ELAZIĞ-MEZRE ORTAOKULU 30 İLAYDA ALTUNTAŞ 10:12 17 82
31 HASRET DİLA KARADAŞ 12:12 28
32 SILA BAYAR 13:22 34
33 BELİNAY AYDIN 14:31 41
38 FATMATU ZEHRA ARME 10:05 15
39 YURDAGÜL KOÇLARDAN 10:30 20

6 MUŞ-MERKEZ İMAMHATİP ORTAOKULU 40 ELİFSU KOÇLARDAN 13:44 35 87
41 MELİSA ALTUN 10:22 19
42 HAYRUNİSA SAYIGAN 14:18 38
43 MEDİA DİCLE AYDIN 13:18 33
1 YAĞMUR BAKIR 11:10 24
2 ZİLAN SÜRÜCÜ 12:14 29

7 AĞRI-KEREM ŞAHİN ORTAOKULU 3 RABİA HELİN KAYA 11:58 26 101
4 HİVDA KOÇA 11:05 22
5 FATMA KURT 12:39 31
6 BERFİN SAYGI 14:30 40

22 ELİF SOLMAZ 11:50 25
23 ŞENGÜL İKRA GÜNDÜZ 15:18 43

8 MALATYA-TÜRKİYEM ORTA OKULU 24 SÜMEYYE ÇALĞIN 14:53 42 126
25 SELİNNAZ ŞEN 14:28 39
26 YAREN DÖNMEZ 12:22 30
27 ELİF DEMİRCİ 12:46 32
7 IŞIL ÖYKÜ KAYA 14:08 37
8 SILA AYNUR KAYA 16:35 44

9 ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU 9 SERAP YILMAZ 16:40 45 162
10 EYLÜL BAYTAR 14:07 36
0 -
0 -

8 Ocak 2022 11:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BİNGÖL

4



BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 47
Katılan Takım Sayısı : 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı:  °C

3 km.

Yıldız Erkekler

BİNGÖL

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 11F İBRAHİM AÇAN BİNGÖL Atatürk Ortaokulu(A) F 0.01.1900 10:40 0

2 12F MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL Yeşilova İmam Hatip Ortaokulu(A) F 0.01.1900 10:49 0

3 90 CAHİT KAYA BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 8.06.2008 10:52 1

4 9 EYYÜP SÜRMELİ ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 7.10.2009 11:05 2

5 8 REHA KOÇAK ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 25.04.2009 11:12 3

6 7 EMİRCAN ÇINAR ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 1.09.2010 11:17 4

7 10 HARUN KOÇAK ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 8.10.2008 11:21 5

8 11 MÜCAHİT YALÇIN ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 20.01.2008 11:28 6

9 29F HAMZA YABALAK VAN Fevzi Çakmak Ortaokulu(A) F 0.01.1900 11:38 6

10 15F MERT DEMİR BİTLİS 8 Ağustos Ortaokulu(A) F 0.01.1900 11:46 6

11 19 MUHAMMED EFE KAYA VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 29.03.2010 11:47 7

12 14F ÖMER SAYGI BİTLİS 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu(A) F 0.01.1900 11:59 7

13 25F AYETULLAH HATTUZA MUŞ Namık Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu(A) F 0.01.1900 12:02 7

14 13F YAKUP SAYGI BİTLİS 75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu(A) F 0.01.1900 12:04 7

15 21 UĞUR AVCİ VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 24.03.2010 12:09 8

16 95 YİĞİT ONUR BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 15.09.2009 12:10 9

17 92 POYRAZ AKARBULUT BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 28.10.2008 12:19 10

18 22F POYRAZ KAŞKA ERZURUM Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu(A) F 0.01.1900 12:21 10

19 91 BURAK ORMAN BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 30.06.2008 12:32 11

20 16 CANDOĞAN ÖZDURU MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 1.12.2010 12:36 12

21 97 ENES CAN DURGUN BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 8.09.2008 12:38 13

22 99 MUSTAFA GÜLSEVER BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 7.11.2010 12:39 14

23 18 HAMZA ZİYA ÖZKAN MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 11.12.2009 12:43 15

24 23 MERT ÇİFTÇİ VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 7.08.2009 12:48 16

25 86 ARDA KARACA ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 16.04.2008 12:49 17

26 20 ESAT BİLENER VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 15.10.2009 12:56 18

27 14 YUSUF ERKAN MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 8.03.2008 12:57 19

28 5 HAMZA ŞEKERCİ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 13.10.2008 13:02 20

29 3 ÖMER AYERDEM ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 20.08.2009 13:06 21

30 6 YUSUF KAÇMAZ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 15.05.2008 13:07 22

31 87 EZEL YOLCU ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 23.11.2009 13:11 23

32 98 SEDAT ŞÌMŞEK BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 8.05.2009 13:19 24

33 100 MUHAMMED ORAK BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 29.07.2009 13:24 25

34 22 SAMİ YORULMAZ VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU T 7.04.2010 13:25 26

35 12 VURAL ÇİÇEK ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO T 6.06.2008 13:31 27

36 17 SAMET YILMAZ MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 2.12.2010 13:44 28

37 15 MUHAMMED FURKAN UĞURBAŞ MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 23.06.2009 13:46 29

38 4 HALİT ŞEKERCİ ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 20.03.2008 13:47 30

39 72 ERSAN YEŞÌLGÜL BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 14.08.2010 13:57 31

40 93 MEHMET YUSUF AĞIN BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU T 23.09.2008 14:33 32

41 27F OKAN GÜRKAN MUŞ Namık Kemal Yatılı Bölge Ortaokulu(A) F 0.01.1900 16:20 32

42 96 DİYAR OLAN BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU T 5.05.2009 16:25 33

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 11:30

2



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Yıldız Erkekler 8 Ocak 2022 11:30

43 1 SERGEN ÜSTÜNER ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 4.11.2008 16:35 34

44 2 EYÜP ZENGİNOGLU ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU T 15.12.2008 16:36 35

45 88 BEDİRHAN TENBEL ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 19.03.2008 20:19 36

46 89 MUHAMMED MUSTAFA ÖZTÜRK ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU T 18.01.2008 20:20 37

13 ÖMER ÖZDURU MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU T 2.02.2010 DNF -

3



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

7 EMİRCAN ÇINAR 11:17 4
8 REHA KOÇAK 11:12 3

1 ERZURUM-ŞEHİT ONBAŞI AHMET ŞÜKRÜ KARATAŞ YBO 9 EYYÜP SÜRMELİ 11:05 2 14
10 HARUN KOÇAK 11:21 5
11 MÜCAHİT YALÇIN 11:28 6
12 VURAL ÇİÇEK 13:31 27
90 CAHİT KAYA 10:52 1
91 BURAK ORMAN 12:32 11

2 BİNGÖL-VALİ GÜNER ORBAY ORTAOKULU 92 POYRAZ AKARBULUT 12:19 10 31
93 MEHMET YUSUF AĞIN 14:33 32
95 YİĞİT ONUR 12:10 9
0 -

19 MUHAMMED EFE KAYA 11:47 7
20 ESAT BİLENER 12:56 18

3 VAN-ÇALDIRAN FATİH SULTAN MEHMET ORTAOKULU 21 UĞUR AVCİ 12:09 8 49
22 SAMİ YORULMAZ 13:25 26
23 MERT ÇİFTÇİ 12:48 16
0 -

13 ÖMER ÖZDURU DNF -
14 YUSUF ERKAN 12:57 19

4 MUŞ-ŞEHİT MUHAMMET FATİH SAFİTÜRK ORTAOKULU 15 MUHAMMED FURKAN UĞURBAŞ 13:46 29 74
16 CANDOĞAN ÖZDURU 12:36 12
17 SAMET YILMAZ 13:44 28
18 HAMZA ZİYA ÖZKAN 12:43 15
96 DİYAR OLAN 16:25 33
97 ENES CAN DURGUN 12:38 13

5 BİTLİS-100. YIL ATATÜRK ORTAOKULU 98 SEDAT ŞÌMŞEK 13:19 24 76
99 MUSTAFA GÜLSEVER 12:39 14

100 MUHAMMED ORAK 13:24 25
72 ERSAN YEŞÌLGÜL 13:57 31
1 SERGEN ÜSTÜNER 16:35 34
2 EYÜP ZENGİNOGLU 16:36 35

6 ELAZIĞ-PALU ORTAOKULU 3 ÖMER AYERDEM 13:06 21 93
4 HALİT ŞEKERCİ 13:47 30
5 HAMZA ŞEKERCİ 13:02 20
6 YUSUF KAÇMAZ 13:07 22

86 ARDA KARACA 12:49 17
87 EZEL YOLCU 13:11 23

7 ARDAHAN-HANAK ATATÜRK ORTAOKULU 88 BEDİRHAN TENBEL 20:19 36 113
89 MUHAMMED MUSTAFA ÖZTÜRK 20:20 37
0 -
0 -

8 Ocak 2022 11:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BİNGÖL

4



BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 10
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 km.

Genç Kızlar (B)

BİNGÖL

8 Ocak 2022 12:00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 37F TUĞBA ÇELİK VAN Çaldıran Zahide Mehmet Salih Tamince Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 15.02.2007 12:00 0

2 25F KADER BİLGİN GAZİANTEP SPOR LİSESİ F 0.01.1900 13:16 0

3 33F MERYEM DEMİR ÖZEL TATVAN BİREY ANADOLU LİSESİ(A) F 17.04.2006 13:20 0

4 24F ÖZGE PINAR GAZİANTEP SPOR LİSESİ F 0.01.1900 13:40 0

5 35F NARİN ASLAN Tatvan Valide Sultan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F 23.07.2006 14:02 0

6 32F ELİF KONAK ÖZEL BATMAN BOĞAZİÇİ KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 6.06.2006 15:16 0

7 30F HELİN KARATAŞ IĞDIR Şehit Fatih Kara Spor Lisesi(A) F 23.04.2006 15:59 0

8 29F HAVA DEMİR IĞDIR Şehit Fatih Kara Spor Lisesi(A) F 5.02.2006 16:50 0

9 21F SEDEF ÖZEN BİTLİS Ziya Eren Spor Lisesi(A) F 14.07.2007 18:18 0

22F BÜŞRA BONCUK DİYARBAKIR Necati Ceylan Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNS -

Genç Kızlar (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 12:00

2



BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 83
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı: °C

3 km.

Genç Kızlar (A)

BİNGÖL

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 42 DİLARA YILDIRIM MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2006 10:53 1

2 44 ELİF AKÇİÇEK MUŞ-SPOR LİSESİ T 13.09.2008 11:03 2

3 277 KADER SERİKLİ BATMAN KOZLUK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (A) F 0.01.1900 11:13 2

4 64 BERFİN KARA ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 5.11.2006 11:14 3

5 35 FATMA ALTUN KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.06.2007 11:36 4

6 67 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 24.07.2006 11:40 5

7 83 KADER ŞİMŞEK BATMAN-SPOR LİSESİ T 2.02.2004 11:49 6

8 54 NERGİS DEYAN SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 10.01.2008 12:03 7

9 39 GÜNEŞ BOZYEL KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.01.2005 12:04 8

10 41 ŞİLAN AYDIN MUŞ-SPOR LİSESİ T 28.11.2006 12:06 9

11 16 EDA TİNKÇİ GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 3.02.2007 12:19 10

12 17 ELİF ATILGAN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 16.07.2007 12:22 11

13 43 ŞİLAN AKÇİÇEK MUŞ-SPOR LİSESİ T 8.04.2006 12:25 12

14 11 GURBET KANDEMİR ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 21.01.2007 12:31 13

15 45 MEZGİN ÇELİK MUŞ-SPOR LİSESİ T 9.03.2007 12:34 14

16 85 EMİNE CEYLAN BATMAN-SPOR LİSESİ T 31.05.2004 12:37 15

17 13 SILA KARATAŞ ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 12.04.2006 12:49 16

18 38 ELLANUR KURT KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.04.2005 12:50 17

19 20 GÜLCAN BAYRAM GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 12.01.2008 12:57 18

20 10 BERFİN ACAR ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 3.01.2006 12:58 19

21 40F SEVAL BUTTANRI Bingöl Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 13:08 19

22 21 GÜLBAHAR ERDOĞAN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 14.07.2006 13:13 20

23 19 ROJDA TURAN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 28.06.2007 13:16 21

24 268 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN SPOR LİSESİ T  13:20 22

25 18 SUDENUR DİŞYAPAN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 6.08.2008 13:29 23

26 99 DİLBER ÖZMEN BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 20.10.2006 13:31 24

27 30 YEŞİL KARATAŞ IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 28.03.2006 13:35 25

28 32 TUBA ÖZTÜRK IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 19.02.2005 13:40 26

29 12 ZEYNEP ÇELİK ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 19.05.2007 13:45 27

30 53 BAHAR AŞKARA SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.10.2004 13:46 28

31 98 HEDİYE ÖZMEN BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 1.05.2005 13:47 29

32 23 NERGİZ OĞUZ HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 6.10.2006 13:51 30

33 84 EMİNE EKİN BATMAN-SPOR LİSESİ T 18.02.2006 13:52 31

34 34 MERYEM LEVENT KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.02.2006 13:54 32

35 29 AYŞE NUR KISTIRAK IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 19.07.2006 13:56 33

36 3 ÇİÇEK ÖNAL BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 1.01.2004 14:02 34

37 28 BERFİN YİKİT IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 14.01.2005 14:06 35

38 62 DELİLA SERT DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 6.09.2007 14:36 36

39 66 YAREN KOÇ ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 24.03.2007 14:41 37

40 60 SONGÜL BELEK DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 21.05.2005 14:56 38

41 57 ZEYNEP ÇAKAN SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 10.12.2006 15:10 39

42 25 ARZU YALÇIN HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 3.02.2007 15:23 40

43 14 İPEK POLAT ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 1.07.2008 15:24 41

44 22 CANAN GURELLİ HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 3.01.2007 15:36 42

Genç Kızlar (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 12:30

2



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kızlar (A) 8 Ocak 2022 12:30

45 40 BAHER HATTUZA MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2007 15:41 43

46 87 BÜŞRA KAYA BATMAN-SPOR LİSESİ T 9.05.2005 15:45 44

47 72 SILANUR GÜLİ ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.01.2008 15:47 45

48 79 SUDENUR KAYA ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.06.2007 15:52 46

49 65 ELİF TOK ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 14.04.2007 15:58 47

50 36 GÜLŞEN DARA KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.07.2007 16:03 48

51 86 PELİN ÜLKEM YALÇIN BATMAN-SPOR LİSESİ T 4.04.2004 16:20 49

52 2 DİLAN ÌŞLER BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 15.09.2005 16:23 50

53 61 ZUHAL BONCUK DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 1.11.2004 16:25 51

54 55 FELEK ESEN SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 16.11.2005 16:32 52

55 68 TUĞANA ÇELİK ERZİNCAN SPOR LİSESİ T 18.03.2004 16:33 53

56 100 SEHER KILAT BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 15.01.2005 16:39 54

57 33 ELVAN COŞAN IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 5.11.2007 16:41 55

58 24 HALİME YILDIRIM HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 25.05.2006 16:54 56

59 5 EVİN AKTER ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.2005 17:06 57

60 1 HAZAL KARDAŞ BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ T 11.02.2005 17:09 58

61 59 ESMA BOZBAŞ DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 2.05.2004 17:12 59

62 63 ZİLAN AKGÜNDÜZ DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 14.07.2006 17:25 60

63 27 MERVE ACİ HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 19.08.2007 17:32 61

64 80 BAHAR SALTAŞ ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.2008 17:36 62

65 9 SEYRAN GÜNEŞ ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.05.2008 17:41 63

66 88 EMİNE ÖZDEMİR BATMAN-SPOR LİSESİ T 30.09.2004 17:46 64

67 58 EMİNE ALTINAY DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ T 14.08.2005 17:56 65

68 26 SEMRA KAYA HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 20.06.2006 17:59 66

69 4 DELAL AVCI ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.03.2008 18:01 67

70 6 DİLARA KARABULUT ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.06.2007 18:06 68

71 81 DİLAN YILMAZ ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.01.2005 18:09 69

72 56 GÜLBAHAR ILIK SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ T 20.10.2007 18:14 70

73 8 SENEM UÇAK ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.01.2007 18:16 71

74 82 AYŞENUR SALTAŞ ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.01.2006 18:20 72

75 7 SELMA NUR KAYA ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 13.05.2008 18:21 73

44F BERFİN KAYA ERZURUM Adnan Menderes Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -

37 BERİVAN TOPUZ KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.09.2006 DNF -

3



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

40 BAHER HATTUZA 15:41 43
41 ŞİLAN AYDIN 12:06 9

1 MUŞ-SPOR LİSESİ 42 DİLARA YILDIRIM 10:53 1 24
43 ŞİLAN AKÇİÇEK 12:25 12
44 ELİF AKÇİÇEK 11:03 2
45 MEZGİN ÇELİK 12:34 14
16 EDA TİNKÇİ 12:19 10
17 ELİF ATILGAN 12:22 11

2 GAZİANTEP-SPOR LİSESİ 18 SUDENUR DİŞYAPAN 13:29 23 59
19 ROJDA TURAN 13:16 21
20 GÜLCAN BAYRAM 12:57 18
21 GÜLBAHAR ERDOĞAN 13:13 20
34 MERYEM LEVENT 13:54 32
35 FATMA ALTUN 11:36 4

3 KARS-ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 36 GÜLŞEN DARA 16:03 48 61
37 BERİVAN TOPUZ DNF -
38 ELLANUR KURT 12:50 17
39 GÜNEŞ BOZYEL 12:04 8
64 BERFİN KARA 11:14 3
65 ELİF TOK 15:58 47

4 ERZİNCAN SPOR LİSESİ 66 YAREN KOÇ 14:41 37 67
67 HATİCE YAREN VAROL 11:40 5
68 TUĞANA ÇELİK 16:33 53

268 MERVE SAĞLAM 13:20 22
10 BERFİN ACAR 12:58 19
11 GURBET KANDEMİR 12:31 13

5 ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 12 ZEYNEP ÇELİK 13:45 27 75
13 SILA KARATAŞ 12:49 16
14 İPEK POLAT 15:24 41
15 DİCLE SAMİ -
83 KADER ŞİMŞEK 11:49 6
84 EMİNE EKİN 13:52 31

6 BATMAN-SPOR LİSESİ 85 EMİNE CEYLAN 12:37 15 96
86 PELİN ÜLKEM YALÇIN 16:20 49
87 BÜŞRA KAYA 15:45 44
88 EMİNE ÖZDEMİR 17:46 64
28 BERFİN YİKİT 14:06 35
29 AYŞE NUR KISTIRAK 13:56 33

7 IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ 30 YEŞİL KARATAŞ 13:35 25 119
31 CEREN ERAY -
32 TUBA ÖZTÜRK 13:40 26
33 ELVAN COŞAN 16:41 55
52 MERVE ZEYBAKOĞLU -
53 BAHAR AŞKARA 13:46 28

8 SİİRT ŞEHİT ZAFER KILIÇ SPOR LİSESİ 54 NERGİS DEYAN 12:03 7 126
55 FELEK ESEN 16:32 52
56 GÜLBAHAR ILIK 18:14 70
57 ZEYNEP ÇAKAN 15:10 39
98 HEDİYE ÖZMEN 13:47 29
99 DİLBER ÖZMEN 13:31 24

9 BİTLİS-ZİYA EREN SPOR LİSESİ 100 SEHER KILAT 16:39 54 137
1 HAZAL KARDAŞ 17:09 58
2 DİLAN ÌŞLER 16:23 50
3 ÇİÇEK ÖNAL 14:02 34

22 CANAN GURELLİ 15:36 42
23 NERGİZ OĞUZ 13:51 30

10 HAKKARİ-SPOR LİSESİ 24 HALİME YILDIRIM 16:54 56 168
25 ARZU YALÇIN 15:23 40
26 SEMRA KAYA 17:59 66
27 MERVE ACİ 17:32 61

8 Ocak 2022 12:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BİNGÖL

4



Genç Kızlar (A) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 12:30

58 EMİNE ALTINAY 17:56 65
59 ESMA BOZBAŞ 17:12 59

11 DİYARBAKIR NECATİ CEYLAN AND. LİSESİ 60 SONGÜL BELEK 14:56 38 184
61 ZUHAL BONCUK 16:25 51
62 DELİLA SERT 14:36 36
63 ZİLAN AKGÜNDÜZ 17:25 60
72 SILANUR GÜLİ 15:47 45
79 SUDENUR KAYA 15:52 46

12 ARDAHAN-ŞEHİT TÜRKMEN TEKİN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 80 BAHAR SALTAŞ 17:36 62 222
81 DİLAN YILMAZ 18:09 69
82 AYŞENUR SALTAŞ 18:20 72
0 -
4 DELAL AVCI 18:01 67
5 EVİN AKTER 17:06 57

13 ELAZIĞ-PALU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 6 DİLARA KARABULUT 18:06 68 255
7 SELMA NUR KAYA 18:21 73
8 SENEM UÇAK 18:16 71
9 SEYRAN GÜNEŞ 17:41 63

94 GÖNÜL SEVİM BEGİÇ -
95 DİLAN BEGİÇ -

1014 BİNGÖL-REKABET KURUMU ANADOLU LİSESİ 96 TUBA BAYKARA - DQ
97 ELİF NUR BAYKARA -
0 -
0 -

5



BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 16
Katılan Takım Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

 °C

5 km.

Genç Erkekler (B)

BİNGÖL

8 Ocak 2022 13:00



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 59F ALİ TUNÇ Van Erciş Spor Lisesi(A) F 1.01.2006 16:57 0

2 60F EYYÜP DEMİR Van Erciş Spor Lisesi(A) F 22.11.2007 17:08 0

3 49F MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR Şehit Fatih Kara Spor Lisesi(A) F 4.06.2006 17:27 0

4 56F MESUT KALKAN ÖZEL BATMAN BOĞAZİÇİ KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 27.01.2006 17:52 0

5 41F HASAN YILMAZ Bitlis Beş Minare Anadolu Lisesi(A) F 20.03.2007 18:33 0

6 30F ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ YÜKSEKOVA ŞEMSETTİN ONAY ANADOLU LİSESİ F 0.01.1900 18:38 0

7 48F EMRAH VURUCU GAZİANTEP SPOR LİSESİ F 0.01.1900 18:56 0

8 39F YUSUF ELBAN Bitlis Beş Minare Anadolu Lisesi(A) F 3.10.2006 19:05 0

9 47F YAKUP GÜNASLAN GAZİANTEP SPOR LİSESİ F 0.01.1900 21:00 0

10 43F BERHAT SEVRÜK BİTLİS Ziya Eren Spor Lisesi(A) F 27.08.2006 21:09 0

51F RECEP BEKİRKE IĞDIR Şehit Fatih Kara Spor Lisesi(A) F 16.08.2006 DNF -

52F YAKUP DOĞAN Muş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(A) F ESAME YOK DNF -

54F YUSUF TUĞRUL Muş Spor Lisesi(A) F 12.02.2008 DNF -

55F HAMZA KOÇLARDAN Muş Spor Lisesi(A) F 17.05.2008 DNF -

58F MEHMET DEMİR ÖZEL BATMAN BOĞAZİÇİ KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 8.01.2007 DNS -

45F BERK EFE MERAL Erzincan Spor Lisesi(A) F 5.06.2007 DNS -

Genç Erkekler (B)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 13:00

2



BİNGÖL

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 76
Katılan Takım Sayısı : 12

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

°C

5 km.

Genç Erkekler (A)

BİNGÖL

8 Ocak 2022 13:30



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 97 CANERCAN TUNÇTAN BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 20.09.2005 15:46 1

2 95 KADİR ÜNAL BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 7.09.2004 16:18 2

3 83 ŞAHİN DURMAZ BATMAN-SPOR LİSESİ T 2.09.2003 16:27 3

4 84 EMİN ÖZDEMİR BATMAN-SPOR LİSESİ T 30.09.2004 16:47 4

5 93 SAMET DEMİR BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 1.09.2004 16:50 5

6 88 SEDAT AÇAN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 28.10.2004 16:52 6

7 1210 RUŞEN KARATAŞ MUŞ Malazgirt Şehit Yusuf ULAŞ Anadolu İmam Hatip Lisesi(A) F 0.01.1900 17:09 6

8 96 CESUR TUNÇTAN BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 15.08.2004 17:12 7

9 1339 BARAN KOÇLARDAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2007 17:14 8

10 24 BURHAN YILDIRIM GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 1.01.2005 17:20 9

11 98 AZAT ÖZKAN BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 16.01.2006 17:24 10

12 1348 ÜMRAN BULUT SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 22.03.2004 17:29 11

13 1341 MUHAMMED BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 3.01.2004 17:30 12

14 90 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 15.09.2006 17:32 13

15 94 HARUN ELMAS BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ T 6.06.2005 17:36 14

16 274 MUHAMMET ÇİFTÇİ KARS GAZİ AHMET MUHTARPAŞA MTAL F 0.01.1900 17:38 14

17 87 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 20.08.2004 17:45 15

18 78 EMRE ÇETİN ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 20.02.2005 17:51 16

19 1349 BAYRAM BİLEN SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 26.06.2004 17:55 17

20 1337 YASİN BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 27.02.2004 18:01 18

21 65 ENES KELEŞ ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 4.02.2004 18:18 19

22 99 BARAN KARA ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 28.06.2005 18:27 20

23 79 OKAN YILMAZ ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 20.09.2004 18:29 21

24 91 TUNCAY BAKIR BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 3.05.2005 18:37 22

25 273 BORA GÜNEŞ KARS GAZİ AHMET MUHTARPAŞA MTAL F 0.01.1900 18:39 22

26 69 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 15.06.2006 18:43 23

27 71 ŞAHAN ARSLAN HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 1.01.2006 18:46 24

28 92 İSA ÜÇKAÇ BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 1.12.2005 18:49 25

29 1212 AHMET AKICI ÖZEL BATMAN BOĞAZİÇİ KOLEJİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ(A) F 0.01.1900 18:56 25

30 34 FERHAT YILDIRIM ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 1.02.2006 19:01 26

31 64 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 7.03.2005 19:03 27

32 72 EFECAN SENEM ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 1.03.2006 19:05 28

33 12 SİNAN KUY ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 24.01.2006 19:09 29

34 8 İBRAHİM SÜRMELİ ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 11.01.2007 19:12 30

35 27 DENİZ TEKİN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 2.02.2006 19:14 31

36 100 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 8.02.2005 19:16 32

37 44 SERKAN ÇAKÇI HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 1.03.2007 19:18 33

38 35 MUHAMMET MERT BAKAR GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 6.06.2007 19:21 34

39 1352 HAKİM BENEK SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.07.2004 19:23 35

40 77 SERHAT AVŞAR ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 1.10.2003 19:25 36

41 1195 CANER KARAPINAR IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 23.05.2005 19:26 37

42 394 ZORBEY ETRECİ IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 1.11.2004 19:30 38

43 9 MEHMET İREZ HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 1.01.2007 19:32 39

Genç Erkekler (A)

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

BİNGÖL
8 Ocak 2022 13:30
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5 km.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

Genç Erkekler (A) 8 Ocak 2022 13:30

44 1353 ÖZKAN BABAT SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 2.01.2007 19:36 40

45 1299 UMUT GÖLER KARS Selim Şehit Teğmen Gökhan Yaşartürk Çok Programlı Anadolu Lisesi(A) F 0.01.1900 19:38 40

46 20 ERDEM ÇAKÇI HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 1.01.2006 19:45 41

47 1351 HASA BABAT SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 17.07.2004 19:48 42

48 1350 CENGİZ BULUT SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 10.03.2004 19:51 43

49 1196 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 5.01.2005 19:53 44

50 1334 ABDULKADİR TELLİ IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 30.03.2006 19:55 45

51 76 İHSAN AYDIN ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 1.10.2007 19:59 46

52 6 SERHAT ÖZER HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 31.08.2005 20:05 47

53 80 ARDA ASLANTAŞ ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ T 2.04.2007 20:09 48

54 55 EYÜP KARAGÜN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 14.10.2006 20:14 49

55 67 FURKAN DALMA ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 13.08.2004 20:18 50

56 1358 BİRKAN ÖZMEN ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 14.06.2004 20:21 51

57 1355 FETHİ AHMET KARATEPE ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 1.09.2004 20:23 52

58 1357 ÖMER FARUK ÖNER ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 4.02.2006 20:25 53

59 60 MAZLUM ÖZER HAKKARİ-SPOR LİSESİ T 1.09.2005 20:26 54

60 85 HASAN KAPLAN BATMAN-SPOR LİSESİ T 9.11.2005 20:32 55

61 86 HÜSEYİN KAPLAN BATMAN-SPOR LİSESİ T 9.11.2005 20:36 56

62 1354 EMİR FAİK AFŞİN ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 2.06.2004 20:38 57

63 1356 MUSTAFA SALİH TATAR ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2004 20:39 58

64 81 CİVAN TURAN BATMAN-SPOR LİSESİ T 2.02.2005 20:41 59

65 29 HASAN YANAR ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 20.09.2005 20:45 60

82 ŞEHMUS YILDIRIM BATMAN-SPOR LİSESİ T 1.04.2004 DNF -

1335 İBRAHİM KILIÇ IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 23.06.2006 DNF -

1340 DARA GÜNGÖR MUŞ-SPOR LİSESİ T 9.04.2008 DNF -

1333 TAHİR SERİN IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ T 1.01.2004 DNF -

21 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP-SPOR LİSESİ T 3.03.2005 DNF -

25 FİKRET ÖĞÜRCE ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 16.09.2006 DNF -

89 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. T 15.03.2004 DNF -

1218 NURULLAH YILDIZ SİİRT Şehit Zafer Kılıç Spor Lisesi(A) F 0.01.1900 DNF -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

93 SAMET DEMİR 16:50 5
94 HARUN ELMAS 17:36 14

1 BİTLİS-ÖZEL BİTLİS FİNAL AKADEMİ ANADOLU LİSESİ 95 KADİR ÜNAL 16:18 2 15
96 CESUR TUNÇTAN 17:12 7
97 CANERCAN TUNÇTAN 15:46 1
98 AZAT ÖZKAN 17:24 10
87 ABDULMECİT AÇAN 17:45 15
88 SEDAT AÇAN 16:52 6

2 BİNGÖL-ÖĞRETMEN HÜSEYİN ARTUNÇ M.T.A.L. 89 ŞİYAR ÇELİKEL DNF - 56
90 MUHAMMED ÇAKAR 17:32 13
91 TUNCAY BAKIR 18:37 22
92 İSA ÜÇKAÇ 18:49 25
99 BARAN KARA 18:27 20

100 MERTCAN YILDIRIM 19:16 32

3 ERZİNCAN-SPOR LİSESİ 69 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ 18:43 23 89
67 FURKAN DALMA 20:18 50
65 ENES KELEŞ 18:18 19
64 YASİN AÇIKGÖZ 19:03 27
72 EFECAN SENEM 19:05 28
76 İHSAN AYDIN 19:59 46

4 ARDAHAN-CUMHURİYET SPOR LİSESİ 77 SERHAT AVŞAR 19:25 36 101
78 EMRE ÇETİN 17:51 16
79 OKAN YILMAZ 18:29 21
80 ARDA ASLANTAŞ 20:09 48

1348 ÜMRAN BULUT 17:29 11
1349 BAYRAM BİLEN 17:55 17

5 SİİRT DOĞAN ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 1350 CENGİZ BULUT 19:51 43 103
1351 HASA BABAT 19:48 42
1352 HAKİM BENEK 19:23 35
1353 ÖZKAN BABAT 19:36 40

81 CİVAN TURAN 20:41 59
82 ŞEHMUS YILDIRIM DNF -

6 BATMAN-SPOR LİSESİ 83 ŞAHİN DURMAZ 16:27 3 118
84 EMİN ÖZDEMİR 16:47 4
85 HASAN KAPLAN 20:32 55
86 HÜSEYİN KAPLAN 20:36 56
21 YUNUS EMRE ŞAHİN DNF -
24 BURHAN YILDIRIM 17:20 9

7 GAZİANTEP-SPOR LİSESİ 27 DENİZ TEKİN 19:14 31 123
55 EYÜP KARAGÜN 20:14 49
35 MUHAMMET MERT BAKAR 19:21 34
0 -

20 ERDEM ÇAKÇI 19:45 41
60 MAZLUM ÖZER 20:26 54

8 HAKKARİ-SPOR LİSESİ 71 ŞAHAN ARSLAN 18:46 24 137
44 SERKAN ÇAKÇI 19:18 33
9 MEHMET İREZ 19:32 39
6 SERHAT ÖZER 20:05 47

34 FERHAT YILDIRIM 19:01 26
29 HASAN YANAR 20:45 60

9 ERZURUM-KARAYAZI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 25 FİKRET ÖĞÜRCE DNF - 145
8 İBRAHİM SÜRMELİ 19:12 30

12 SİNAN KUY 19:09 29
19 ENES DURMAZ -

394 ZORBEY ETRECİ 19:30 38
1195 CANER KARAPINAR 19:26 37

10 IĞDIR-ŞEHİT FATİH KARA SPOR LİSESİ 1196 ALİŞAN ALPHAN 19:53 44 164
1333 TAHİR SERİN DNF -
1334 ABDULKADİR TELLİ 19:55 45
1335 İBRAHİM KILIÇ DNF -

8 Ocak 2022 13:30

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Okul Sporları Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
BİNGÖL
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

8 Ocak 2022 13:30

1354 EMİR FAİK AFŞİN 20:38 57
1355 FETHİ AHMET KARATEPE 20:23 52

11 ELAZIĞ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 1356 MUSTAFA SALİH TATAR 20:39 58 213
1357 ÖMER FARUK ÖNER 20:25 53
1358 BİRKAN ÖZMEN 20:21 51

0 -
1336 YETKİN ÖZKAN -
1337 YASİN BİNGÖL 18:01 18

1056 MUŞ-SPOR LİSESİ 1338 ONUR DÖNER - DQ
1339 BARAN KOÇLARDAN 17:14 8
1340 DARA GÜNGÖR DNF -
1341 MUHAMMED BİNGÖL 17:30 12
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